
 

ROO.0031.1.2023    

 

Protokół Nr I/2023 

z sesji Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

odbytej w dniu 17 kwietnia 2023 r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz Pan Grzegorz Korpik otworzył o godz. 1600 I Sesję 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz oraz powitał obecnych na sali członków Młodzieżowej 

Rady Gminy, Wójta Gminy Kwilcz Pana Stanisława Mannka, Sekretarza Gminy Pana Daniela 

Kozubowskiego, rodziców, gości, radnych oraz pracowników Urzędu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz poinformował, iż zgodnie z brzmieniem § 23 Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz uchwały Młodzieżowej Rady Gminy zapadają zwykłą 

większością głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Młodzieżowej Rady, 

zaś na podstawie listy obecności radnych na sesji (obecnych na sali w chwili otwarcia  

sesji: 9 radnych), stwierdził, iż Młodzieżowa Rada Gminy jest władna do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków. 

Zawiadomienie o zwołaniu sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz przedstawił porządek obrad: 

1) Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2) Przedstawienie porządku obrad. 

3) Ślubowanie radnych. 

4) Wybór Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

5) Sprawy organizacyjne Rady. 

6) Zakończenie obrad.  

Uwag do porządku posiedzenia nie wniesiono. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz poinformował, że zgodnie z  §  11 ust. 2 Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz, radny przed objęciem mandatu składa ślubowanie. 

Wyjaśnił, że ślubowanie odbywa się w sposób określony w § 11 ust. 3 Statutu Młodzieżowej 

Rady Gminy Kwilcz, poprosił wszystkich o powstanie, a następnie odczytał treść roty:  



„Ślubuję uroczyście obowiązki członka Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz sprawować godnie, 

rzetelnie i uczciwie.” 

Po odczytaniu roty wywołani kolejno radni w porządku alfabetycznym zgodnie z listą 

obecności wypowiedzieli słowo „ślubuję”  z dodaniem zdania „Tak mi dopomóż Bóg”.  

Po złożeniu ślubowania Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz stwierdził, że 9 radnych złożyło 

ślubowanie i objęło mandat radnego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Ad. 4. 

Przewodniczący Rady Gminy Kwilcz odczytał regulamin głosowania wyboru radnych na 

członków Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Regulamin Głosowania wyboru radnych na członków Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwilcz przeprowadzonego na sesji Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz w dniu 17.04.2023 r. 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  

Zapytań do regulaminu nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady regulamin poddał głosowaniu. 

Za przyjęciem regulaminu głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało 

się od głosu: 0 radnych; reasumując głosowanie prowadzący stwierdził, iż regulamin został 

przyjęty. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Radna Zofia Kozubowska zgłosiła swoją kandydaturę. 

Radna Julia Wesoły zgłosiła swoją kandydaturę. 

Radny Stanisław Sokółka zgłosił swoją kandydaturę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie. 

Za głosowało: 6 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych, 

nie brało udziału w głosowaniu: 3 radnych; reasumując głosowanie prowadzący stwierdził, iż 

do Komisji Skrutacyjnej wyznacza się radną Zofię Kozubowską, radną Julię Wesoły oraz 

radnego Stanisława Sokółkę. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Gminy Kwilcz. 

Radny Adam Wolski zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Jan Spychała zgłosił swoją kandydaturę. 



Radny Miłosz Prętki zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Adrian Magda zgłosił swoją kandydaturę. 

Radna Julia Kawka zgłosiła swoją kandydaturę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady poddał głosowaniu zamknięcie listy kandydatów na Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

 

Za głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; 

reasumując głosowanie prowadzący stwierdził, iż zamyka listę kandydatów na 

Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Przewodniczący Rady zarządził przerwę w celu przygotowania kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przeprowadzono głosowanie zgodnie z przyjętym regulaminem.  

Przewodniczący Rady zarządził przerwę celem przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu  

z przeprowadzonego głosowania. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Zofia Kozubowska odczytała protokół z wyników 

tajnego głosowania oraz poinformowała, że żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej ilości 

głosów i należy przeprowadzić ponowne głosowanie.  

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej dla wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Gminy Kwilcz przeprowadzonego na sesji Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz w dniu 

17.04.2023 r. stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Gminy Kwilcz. 

Radny Jan Spychała zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Adrian Magda zgłosił swoją kandydaturę. 

Radna Julia Kawka zgłosiła swoją kandydaturę. 

Radny Miłosz Prętki zgłosił swoją kandydaturę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady zarządził przerwę w celu przygotowania kart do głosowania przez 

Komisję Skrutacyjną. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  



Przeprowadzono głosowanie zgodnie z przyjętym regulaminem.  

Przewodniczący Rady zarządził przerwę celem przeliczenia głosów i sporządzenia protokołu  

z przeprowadzonego głosowania. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Zofia Kozubowska odczytała protokół z wyników 

tajnego głosowania oraz poinformowała, że kandydatka, radna Kawka Julia Joanna uzyskała 

wymaganą ilość głosów 5 i została wybrana na Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwilcz. 

 

Uchwała Nr I/1/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz stanowi załącznik nr 6 do 

protokołu. 

Przewodniczący Rady zapytał czy któryś z członków obecnej Komisji Skrutacyjnej chciałby 

kandydować na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady. 

Radny Stanisław Sokółka wyraził chęć kandydowania. 

Przewodniczący Rady poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

Radna Zofia Kozubowska zgłosiła swoją kandydaturę. 

Radna Julia Wesoły zgłosiła swoją kandydaturę. 

Radny Kajetan Lehmann zgłosił swoją kandydaturę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zarządziła głosowanie. 

Za głosowało: 8 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych, 

nie brał udziału w głosowaniu: 1 radny; reasumując głosowanie prowadząca stwierdziła, iż do 

Komisji Skrutacyjnej wyznacza się radną Zofię Kozubowską, radną Julię Wesoły oraz radnego 

Kajetana Lehmanna. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Radny Stanisław Sokółka zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Adrian Magda zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Miłosz Prętki zgłosił swoją kandydaturę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady poddała głosowaniu zamknięcie listy kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 



 

Za głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; 

reasumując głosowanie prowadząca stwierdziła, iż zamyka listę kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zarządziła przerwę w celu przygotowania kart do 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przeprowadzono głosowanie zgodnie z przyjętym regulaminem.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zarządziła przerwę celem przeliczenia  

głosów i sporządzenia protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Zofia Kozubowska odczytała protokół z wyników 

tajnego głosowania oraz poinformowała, że żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej ilości 

głosów i należy przeprowadzić ponowne głosowanie.  

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej dla wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Gminy Kwilcz przeprowadzonego na sesji Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz w dniu 

17.04.2023 r. stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Radny Stanisław Sokółka zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Miłosz Prętki zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Adrian Magda zgłosił swoją kandydaturę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady poddała głosowaniu zamknięcie listy kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

 

Za głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; 

reasumując głosowanie prowadząca stwierdziła, iż zamyka listę kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zarządziła przerwę w celu przygotowania kart do 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przeprowadzono głosowanie zgodnie z przyjętym regulaminem.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zarządziła przerwę celem przeliczenia  

głosów i sporządzenia protokołu z przeprowadzonego głosowania. 



Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Zofia Kozubowska odczytała protokół z wyników 

tajnego głosowania oraz poinformowała, że żaden z kandydatów nie uzyskał wymaganej ilości 

głosów i należy przeprowadzić ponowne głosowanie.  

 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej dla wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej 

Rady Gminy Kwilcz przeprowadzonego na sesji Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz w dniu 

17.04.2023 r. stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady o godzinie 1735 zarządziła przerwę w obradach. 

 

O godzinie 1750 obrady wznowiono (obecnych na sali po przerwie 9 radnych). 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zaproponowała wykreślenie ust. 3 w §  4 Regulaminu 

głosowania wyboru radnych na członków Prezydium Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

przeprowadzonego na sesji Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz w dniu 17.04.2023 r. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady wykreślenie ust. 3 w § 4 Regulaminu poddała głosowaniu. 

Za głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; 

reasumując głosowanie prowadząca stwierdziła, iż ust. 3 w §  4 Regulaminu został wykreślony.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Radny Stanisław Sokółka zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Miłosz Prętki zgłosił swoją kandydaturę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zarządziła przerwę w celu przygotowania kart do 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przeprowadzono głosowanie zgodnie z przyjętym regulaminem.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zarządziła przerwę celem przeliczenia  

głosów i sporządzenia protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Zofia Kozubowska odczytała protokół z wyników 

tajnego głosowania oraz poinformowała, że kandydat, radny Prętki Miłosz uzyskał wymaganą 

ilość głosów 6 i został wybrany na Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

 

Uchwała Nr I/2/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie 

wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz stanowi załącznik nr 9 do 

protokołu. 



Przewodnicząca Młodzieżowej Rady poprosiła o zgłaszanie kandydatów na Sekretarza 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Radny Adam Wolski zgłosił swoją kandydaturę. 

Radny Adrian Magda zgłosił swoją kandydaturę. 

Innych kandydatów nie zgłoszono.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady poddała głosowaniu zamknięcie listy kandydatów na 

Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Za głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; 

reasumując głosowanie prowadząca stwierdziła, iż zamyka listę kandydatów na Sekretarza 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zarządziła przerwę w celu przygotowania kart do 

głosowania przez Komisję Skrutacyjną. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przeprowadzono głosowanie zgodnie z przyjętym regulaminem.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zarządziła przerwę celem przeliczenia  

głosów i sporządzenia protokołu z przeprowadzonego głosowania. 

Obecnych na sali po przerwie 9 radnych.  

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej radna Zofia Kozubowska odczytała protokół z wyników 

tajnego głosowania oraz poinformowała, że kandydat, radny Wolski Adam uzyskał wymaganą 

ilość głosów 8 i został wybrany na Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

 

Uchwała Nr I/3/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie 

wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Przewodniczący Rady odczytał treść uchwał. 

Przewodniczący Rady Uchwałę Nr I/1/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz  

z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy 

Kwilcz poddał głosowaniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od 

głosu: 0 radnych; reasumując głosowanie prowadzący stwierdził, iż uchwała została podjęta. 

Przewodniczący Rady Uchwałę Nr I/2/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz  

z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady 

Gminy Kwilcz poddał głosowaniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od 

głosu: 0 radnych; reasumując głosowanie prowadzący stwierdził, iż uchwała została podjęta. 



Przewodniczący Rady Uchwałę Nr I/3/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz  

z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz 

poddał głosowaniu. 

Za podjęciem uchwały głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od 

głosu: 0 radnych; reasumując głosowanie prowadzący stwierdził, iż uchwała została podjęta. 

Ad. 5. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zapytała radnych czy wyboru opiekuna Młodzieżowej 

Rady chcą dokonać podczas dzisiejszego posiedzenia czy na kolejnych obradach;  

Poprosiła o zgłaszanie ewentualnych propozycji. 

Przewodniczący Rady odczytał fragment Statutu określający kto i na jakich zasadach może 

pełnić funkcję opiekuna Młodzieżowej Rady.  

Radny Miłosz Prętki zgłosił kandydaturę Pana Martina Halasza ( nie wyraził zgody). 

Przewodniczący Rady wraz z radnym Panem Martinem Halaszem pogratulowali młodym 

radnym. Życzyli udanych obrad, których efektem będą ciekawe inicjatywy. Mają nadzieję na 

wzajemne wsparcie, licząc na owocną współpracę, która będzie dobrze oddziaływać na 

młodzież, ale także na całe społeczeństwo. Zapewnili, że młodzież może liczyć na ich pomoc. 

Radny Adrian Magda nawiązując do tematu opiekuna Młodzieżowej Rady zgłosił kandydaturę 

Pani Marty Magda (wyraziła zgodę). 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady zapytała radnych czy wyrażają chęć głosowania nad 

zgłoszoną kandydaturą czy chcą z wyborem opiekuna zaczekać do kolejnych obrad; 

Radny Prętki zaproponował, aby wstrzymać się z wyborem opiekuna Młodzieżowej  

Rady i ewentualne inne kandydatury omówić na najbliższym posiedzeniu.  

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady poddała głosowaniu kandydaturę Pani Marty Magda na 

opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

Za głosował: 1 radny, przeciw głosował: 1 radny, wstrzymało się od głosu: 7 radnych; 

reasumując głosowanie prowadząca stwierdziła, iż zgłoszona kandydatura nie ma 

rozstrzygnięcia. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady poddała głosowaniu propozycję radnego Miłosza 

Prętkiego, aby wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz dokonać na kolejnych 

obradach.  

Za głosowało: 9 radnych, przeciw głosowało: 0 radnych, wstrzymało się od głosu: 0 radnych; 

reasumując głosowanie prowadząca stwierdziła, iż Młodzieżowa Rada wyboru opiekuna 

dokona na kolejnych obradach. 



Pan Wójt pogratulował młodym radnym. Zapewnił, że zawsze znajdzie czas na rozmowę. 

Życzył sobie i młodzieży, aby współpraca wyglądała wzorowo.  

Ad. 6.  

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 1835 Przewodnicząca Młodzieżowej Rady 

podziękowała za udział i zamknęła I sesję Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

 

 

 

 

Protokolant: ………………………….. 

                        Zuzanna Wrembel 

                                    

 

          Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Gminy ……………………… 

                                Julia Kawka 

 

 

                                                              Przewodniczący Rady Gminy: ………………………… 

                                                                                                                      Grzegorz Korpik 

 

 

Wykaz podjętych uchwał: 

1) Uchwała Nr I/1/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 kwietnia 2023 r.  

w sprawie wyboru Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

2) Uchwała Nr I/2/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 kwietnia 2023 r.  

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

3) Uchwała Nr I/3/2023 Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz z dnia 17 kwietnia 2023 r.  

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Kwilcz. 

 

 

 

 

 

 

 


